

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ Третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 259

от 23 марта 2020 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В связи со смертью депутата Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области Чикалкина Олега Александровича, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Исключить депутата Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области Чикалкина Олега Александровича из состава депутатов в связи со смертью.
- 2. Прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области Чикалкина Олега Александровича досрочно.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области Теймуразова М.В.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

| Председатель Собран | ния представителей |
|---------------------|--------------------|
| сельского поселения | Большая Глушица |
| муниципального рай | она |
| Большеглушицкий | |
| Самарской области | |
| | |

Глава сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

| М.В. Теймуразов | С.В. Гладког |
|-----------------|--------------|
| М.В. Геимуразов | С.В. І лад |